



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kielcach**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (041) 260-42-00 Fax. (041) 260-42-05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Znak Sprawy: 09/PN/2020

Kielce, dn. 07.09.2020 r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

**Dostawa materiałów opatrunkowych i zestawów operacyjnych dla SP ZOZ MSWiA
w Kielcach.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane do postępowania pytania:

Pytania nr 1

Pakiet 3, poz.9-10

1. Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
2. Czy zamawiający dopuści brzegi podwijane z dwóch stron?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania nr 2

Pakiet 3, poz. 11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytania nr 3

Pakiet 3,poz. 8-11, 15

Czy zamawiający wydzieli poz. 8-11, 15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 4

Pakiet 3, poz. 15

MAZ *BS*

1. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 50 szt. , z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
2. Czy zamawiający dopuści wymiary 6 x 8 cm?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza.
2. Zamawiający dopuszcza.

Pytania nr 5

Część 3, poz. 14

Czy zamawiający dopuści wymiary 6 x 8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania nr 6

Pakiet 7,poz. 4-8,18-19, 21-26,

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-8,18-19, 21-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 7

Pakiet 7, poz.6-8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 8

Część 7, poz. 18-19

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 9

Część 7, poz. 21-22

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 10

Część 7, poz. 21-22, poz. 23-24, 26

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 11

Część 7, poz. 26

1. Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm?
2. Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
3. Czy zamawiający dopuszcza i wymaga gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuszcza
2. Zamawiający dopuszcza
3. Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 12

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 9, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza co pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, a co z kolei wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu wpływa na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą, gdyż brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 13

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (część 9, pozycje: 1, 2): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Należy zauważyć, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).

Odpowiedź:

Tak nie dopuszcza

Pytania nr 14

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

Pytania nr 15

dotyczy SIWZ

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „*produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych*”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 16

dotyczy SIWZ

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

NIE

Pytania nr 17

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Pytania nr 18

CZEŚĆ NR 2

1. **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG, pakowanych w podwójne opakowanie, każde z nadrukowaną etykietą kontrolną oraz jedną pojedynczą etykietą samoprzylepną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 19

CZĘŚĆ NR 3

1. **Poz. nr 6-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 35 x 10 cm?
2. **Poz. nr 9-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o minimalnej gramaturze 2,80 g?
3. **Poz. nr 10 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o minimalnej gramaturze 0,73 g?
4. **Poz. nr 11-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych pakowanych po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
5. **Poz. nr 13- 15-** zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Części 3 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.

Odpowiedź:

1. **Zamawiający nie dopuszcza**
2. **Zamawiający dopuszcza**
3. **Zamawiający dopuszcza**
4. **Zamawiający dopuszcza**
5. **Zamawiający nie dopuszcza**

Pytania nr 20

CZĘŚĆ NR 4

1. **Poz. nr 4-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego w opakowania a³ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 21

CZĘŚĆ NR 7

1. **Poz. nr 6-8-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
2. **Poz. nr 13-15** czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w zgrzewane opakowania, których gaza nośna jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?
3. **Poz. nr 15-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o szerokości 14 cm?
4. **Poz. nr 16-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w rozmiarze 37 x 57 cm?
5. **Poz. nr 19-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki opatrunkowej o szerokości 8,5 cm?

6. **Poz. nr 21- 24; 26-** Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji kompresów niejałowych gazowych i włókninowych oraz gazy opatrunkowej w składkach w przypadku, gdy producent w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji?

Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, że wyrób medyczny, który zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami ma klasę IIa reg. 7 może zostać zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrów technicznych czy jakościowych, bo te pozostaną bez zmian, lecz podejścia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobów gazowych niesterylnych, jako produktów nie będących już wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. „wysokiego ryzyka”.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowień umowy poprzez dodanie poniższego zapisu:

"Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie dotyczącym zmiany klasy wyrobu medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego."

7. **Poz. nr 28 (33)-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku włókninowego w rozmiarze 6 x 10 cm, w kształcie prostokąta o zaokrąglonych rogach?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Części 7 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.

8. **Poz. nr 29 (34)-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania kompresów celulozowych pakowanych w opakowanie a` 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza
2. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
3. Zamawiający dopuszcza
4. Zamawiający dopuszcza
5. Zamawiający nie dopuszcza
6. Zamawiający dopuszcza
7. Zamawiający dopuszcza
8. Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 22
CZEŚĆ NR 8

1. **Poz. nr 1-3-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wyściełającej o rozciągliwości min. 125%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 23

PROJEKT UMOWY

1. **§ 6, ust. 1, pkt. 1.2-** wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości do kwoty 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.
2. **§ 6, ust. 1, pkt. 1.2-** zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby w w/w paragrafie wzoru umowy słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”?

Pytanie nasze wynika z faktu, iż przesłanką do naliczenia kary umownej winna być zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź:

1. Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte we wzorze umowy
2. Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte we wzorze umowy

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Pytania nr 24

Część nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji **13** do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 25

Część nr 7 poz. 18 : Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 3,5-4,0cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 26

Część nr 7 poz. 18 : Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 5,5-6,0 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 27

Część nr 7 poz. 19: Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości min. 10cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytania nr 28

Część nr 7, poz. 25: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania watę bawełnianą a 500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 29

Część nr 7, poz. 26: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania gazę 90 cm x 200 m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 30

Część nr 9, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pianki o pojemności 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 31

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a`10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 32

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12-warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 33

Część 2, pozycja 1,2

Czy Zamawiający odstąpi od nalepek na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 34

Część 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 35

Część 3, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 36

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego z serwetą podfoliowaną o gramaturze 54 g/m² (zamiast 42 g/m²), niebieską, do owinięcia zestawu w rozmiarze 50 x 70 cm (zamiast 90 x 75 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 37

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego z serwetą podfoliowaną 2-warstwową (włóknina PP + folia PE) 60 g/m² nieprzylepna, rozm. 50cm x 75cm z centralnym otworem o śr. 7cm (w miejsce serwety foliowanej, 43g/m² z przylepnym otworem 10cm i dwoma przylepcami na dwóch rogach na krótszym boku)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 38

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego z 10 szt. kompresów gazowych 13N 8W 7,5cm x 7,5cm, waga kompresu 0,874 g (w miejsce 5 szt kompresów gazowych 17N 16w roz.10x10cm,waga 1szt=3,68g)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 39

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego z chwytakiem plastikowym prostym typu Kocher/Pean j.u., dł. 14cm (w miejsce pean prosty metalowy 14cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 40

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do znieczulenia podpajęczynówkowego pakowany w torebkę papierowo – foliową bez wycięcia na kciuk, zgrzew prosty? Opakowanie zbiorcze/transportowe – karton.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 41**Część 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego z serwetą podfoliowaną o gramaturze 54 g/m² (zamiast 42 g/m²), niebieską, do owinięcia zestawu w rozmiarze 50 x 70 cm (zamiast 75 x 45 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 42**Część 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego z serwetą 2-warstwowa, polipropylenowo-polietylenowa, o gramaturze 60g/m² (zamiast 56g/m²) w rozmiarze 50 x 75 cm (zamiast 45x75cm) z centralnym otworem nieprzylepnym 6cm x 8cm (zamiast z przylepnym otworem 8 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 43**Część 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego z kompresami z gazy o wadze kompresu 1,115g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 44**Część 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego bez opatrunku z wkładem chłonnym 7,2 x 5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 45**Część 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego z imadłem metalowym wykonanym z chirurgicznej stali nierdzewnej AISI 420, dł. 15cm, na narzędziu z jednej strony wygrawerowany piktogram informujący o możliwości jednokrotnego użycia wyrobu oraz znak CE?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 46**Część 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 47

Część 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do usuwania staplerów z kompresami gazowymi o wadze kompresu 1,115g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 48

Część 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do usuwania staplerów z rękawicami o niewywijanych mankietach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 49

Część 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do usuwania staplerów z narzędziem do usuwania staplerów o dł. 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 50

Część 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do usuwania staplerów w opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 51

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania z serwetą podfoliowaną o gramaturze 54g/m² (zamiast 42 g/m²) w rozmiarze 50 x 70 cm (zamiast 50 x 60 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 52

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania z serwetą podfoliowaną (polietylenowo-polipropylenową) zamiast polietylenowo-celulozowej o gramaturze 40g/m² (zamiast 42 g/m²) z centralnym otworem o śr. 6cm, bez rozcięcia, rozm. 45cm x 60cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 53

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania z rękawicami o niewywijanych mankietach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 54

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania z kompresami z gazy o wadze jednego kompresu 1,115g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 55

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania z pojemnikiem plastikowym 120ml (zamiast 125 ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 56

Część 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania w opakowaniu folia-papier, wraz z dodaną do zestawu nerką PVC, która może posłużyć jako pojemnik na odpadki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 57

Część 6, pozycja 7-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania nr 58

Część 6, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści jałowe oznaczniki chirurgiczne wykonane z wysokiej jakości silikonu do aplikacji medycznych, dostępne w różnych wersjach kolorystycznych (czerwony, niebieski, żółty).

Dostępne w dwóch rozmiarach:

- maxi 2,5mm szer i 1,0mm grubość

- mini 1,3mm szer i 0,9mm grubość

zawinięte na plastikowej karcie, uniemożliwiającej zaplątanie się nitki.

Pakowane dwie nitki po 40cm każda w jednej saszetce, w opakowaniu 25 saszetek (50 szt), z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 59

Część 6, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji tarczycy z serwetą główną wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów. Skład zestawu::

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 200 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 6 cm x 65 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych.

Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 60

Część 6, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z serwetami z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego o gramaturze 72 g/m² w składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 125/120 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 85/70 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 130 cm H₂O. Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 600%.

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie.

System podwójnego zabezpieczenia – worek foliowy oraz karton transportowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 61

Część 7, pozycja 1-3, 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a`12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 62

Część 7, pozycja 9,10,12

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a`6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 63

Część 7, pozycja 13-15

Czy Zamawiający dopuści opaski w op. a`1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 64

Część 7, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 4,0-6,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 65

Część 7, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 8,0-14,0cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 66

Część 7, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści watę o zawartości bawełny 30%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytania nr 67

Część 7, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści kompresy celulozowe pakowane 2x500 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Z-CA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno - Technicznych
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Kielcach

.....
Jołanta Cygan
podpis osoby upoważnionej

